
中国光大银行北京分行 2024年“情暖三月”女员工系列关爱活动纪念品兑换权

益采购项目（二次）中标结果公告

（招标编号：0730-2423040008/01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国光大银行北京分行 2024年“情暖三月”女员工系列关爱活动纪念品

兑换权益采购项目（二次）:

      中标人：北京本来工坊科技有限公司 其他类型中标价：74.63%

二、其他：

   1.招标公告日期:2024 年 01 月 29 日； 

2.评标时间：2024 年 02 月 02 日； 

3.供货期限：收到采购人通知后 5 个工作日内完成相关账户的权益充值。充值账户用权益兑

换货物后 7 个工作日内完成兑换货物的配送； 

4.供货地点：每个充值账户填写的指定配送地点。 

5.权益兑换有效期：自采购人员工领取权益之日起 12 个月。 

6.代理机构联系方式：15624991202、010-84891569/1577。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国光大银行股份有限公司北京分行工会委员会                         

   地    址：北京市西城区菜市口大街 1号院 2号楼信托大厦                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层

   联 系 人： 冯祥瑞、胡艳丰、高欣、刘洋、刘优优、上官单彬

   电    话： 15624991202、84891569



   电子邮件： fengxr005@avic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


